Директору
ясель «Маленькая страна»
Денисовой Надежде Алексеевне
от ____________________________
паспорт _______________________
______________________________
______________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,______________________________________________________, прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________ , ____________ г.р. в ясли «Маленькая страна».
[bookmark: _GoBack]Планируемая дата начала посещения: _________________

Контактные данные:________________

Дата      ______________                                                                       __________/____________
                                                                                                                       подпись / расшифровка